



DOZ.86.2025.MCZ

Sosnowiec, 15.10.2025 r.

Wszyscy oferenci

Dot. Postępowania konkursowego nr 7/DOZ/2025 UZUPEŁNIAJĄCE obejmujące zamówienie na usługę wykonywania świadczeń z zakresu radioterapii (teleradioterapii i brachyterapii) dla pacjentów leczonych w ramach kompleksowej opieki onkologicznej nad pacjentem z nowotworem jelita grubego (KON-JG) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu od 01.12.2025 r. do 31.12.2028 r.

W odpowiedzi na zadane przez oferenta pytania oferenta, przedstawiamy następujące odpowiedzi:

Pytanie nr 1 – Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu §1 ust. 6 w następujący sposób: „Przyjmujący Zamówienie będzie realizował świadczenia w trybie ambulatoryjnym lub hospitalizacji”?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 - Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 2 ust. 6 w następujący sposób; „Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się do ustosunkowania się do zgłoszonej reklamacji w ciągu 5 dni roboczych od daty złożenia jej pisemnie na adres e-mail: sekretariat@wss5.pl. Na wniosek Przyjmującego Zamówienie termin ustosunkowania się do reklamacji może zostać wydłużony”?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zapis zaproponowany przez oferenta, natomiast wprowadza nowe brzmienie §2 ust. 6 „Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się do ustosunkowania się do zgłoszonej reklamacji w ciągu 5 dni roboczych od daty złożenia jej pisemnie na adres e-mail: sekretariat@wss5.pl. Na wniosek Przyjmującego Zamówienie termin ustosunkowania się do reklamacji może zostać wydłużony. W przypadku braku odpowiedzi po tym terminie ze strony Przyjmującego Zamówienie, Udzielający Zamówienia uzna, że została rozpatrzona na jego korzyść”



Pytanie nr 3 - Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na usunięcie zapisu § 2 ust. 7 o następującym brzmieniu: „Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do pokrycia roszczeń pacjentów w zakresie wyrządzonej szkody w związku z udzielanymi świadczeniami”?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 - Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na dodanie do §4 ust 12 następującej treści „Przyjmujący zamówienie będzie realizował przedmiot umowy przy udziale.....”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Dopuszczone jest wykonywanie przedmiotu umowy przy udziale podwykonawcy, przy czym rozliczenie wykonania usługi powinno odbywać się między Udzielającym Zamówienia a Przyjmującym Zamówienia.

Pytanie nr 5 - Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na dodanie do §8 ust 7 następującego zdania: „Powyższe nie dotyczy obowiązku korygowania przez Udzielającego Zamówienia świadczeń w przypadkach, o których mowa w § 1 ust. 3 niniejszej umowy”?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 - Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na dopisanie w formularzu ofertowym w pkt VI, pakiet nr 1 – Radioterapia/Teleradioterapia następującej procedury: 92.244 Teleradioterapia połowy ciała (HBI) – fotony?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 3
im. św. Barbary w Sosnowcu
dr n. med. Dawid Szudłowski
Dyrektor ds. Medycznych

SPRAWOZDANIE
FORMALNO - PRAWNYM
Ewa Kofna
radca prawny

KIEROWNIK
Załącznika Rozliczeń, Kontraktowania
i Statystyki Medycznej
Beata Żołna-Kontny

McGarry